



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46264

Fecha: 2/7/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE. C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: PARA LA CONSTRUCCION DE ACERA EN COMUNIDAD EL TANQUE.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2	CUARTON 3 VARAS C/U.	\$4.70	\$9.40
2	REGLA PACHA 4 VARAS.	\$2.30	\$4.60
4	ALAMBRE AMARRE 16 (1.5MM)(TIENDA).	\$0.62	\$2.48
1	HILO NYLON BLANCO 120.	\$1.20	\$1.20
2	CLAVO 2 1/2X10 (TIENDA).	\$0.65	\$1.30
6	ARENA SS 1MT3.	\$16.25	\$97.50
6	GRAVA #1 SS 1MT3.	\$41.25	\$277.50
52	CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND (93.5L)SS.	\$8.20	\$426.40
SETECIENTOS NOVENTA 38/100 DLRS			\$790.38